
３０年度　夏季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成３０年８月５日　しょうざんボウル

※１９チーム参加

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

藤丸　ミキ子 20 234 184 219 236 873

山田　孝 10 228 207 186 232 853
1726 ４位入賞

中野　英二 0 211 196 197 191 795

東田　依子 20 170 142 193 254 759
1554 12

庄司　佳弘 5 182 184 183 177 726

成田　真由美 20 203 196 198 180 777
1503 14



　第 １１ 回　クラブ月例会成績　（８月前半例会） 平成３０年８月７日開催 　３０年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

大藪信太郎 10 215 257 278 750 222 212 230 664 1414 54 11074 205.07 278 750 195.81

藤川邦晴 10 180 248 192 620 224 218 223 665 1285 66 13990 211.97 279 744 212.72

藤丸ミキ子 20 238 186 169 593 235 224 220 679 1272 66 13759 208.47 253 684 212.94

　秦　　淳 0 190 168 168 526 243 236 265 744 1270 66 12868 194.97 265 744 200.25

大野真里奈 15 237 225 181 643 196 211 186 593 1236 60 11973 199.55 248 664 190.24

和田敏孝 0 214 196 202 612 207 200 184 591 1203 54 10874 201.37 267 687 208.74

山田　孝 10 232 222 220 674 180 150 193 523 1197 66 13816 209.33 289 695 213.01

成田真由美 20 175 182 193 550 223 188 212 623 1173 66 13193 199.89 289 696 190.96

山本貴子 15 151 188 182 521 221 220 202 643 1164 36 6942 192.83 261 643 200.96

中野英二 0 178 201 183 562 210 214 173 597 1159 60 11647 194.12 255 678 196.86

森居　亮子 15 209 211 180 600 172 170 182 524 1124 66 12606 191.00 246 645 185.78

櫛田一輝 0 174 161 173 508 194 205 199 598 1106 18 3239 179.94 225 617 186.11

八丸　康司 0 215 163 137 515 126 201 179 506 1021 54 9639 178.50 246 641 172.21

山田順一 10 0 0 0 60 13553 225.88 287 718 218.02

東田　菜穂 15 0 0 0 54 10572 195.78 259 743 190.81

細川　 剛 5 0 0 0 54 10329 191.28 262 638 192.34

東田依子 20 0 0 0 39 7968 204.31 278 702 200.00

辻井隆弘 10 0 0 0 30 5405 180.17 235 598 176.71

手仲　りな 15 0 0 0 12 1974 164.50 192 569 161.02

青嶋　 舞 15 0 0 0 6 1209 201.50 217 610 206.75

赤根晴彦　 10 0 0 0 0 195.17

吉田茂博 10 0 0 0 0 192.31

庄司佳弘 5 0 0 0 0 189.76



　　　３０年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１０回 ）　※HD込み KBF３０年度公認競技大会出場成績（４月～８月１９日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 60 13553 225.88 287 718 218.02 1 和田敏孝 67 14186 211.73 278 693 205.44

藤川邦晴 10 66 13990 211.97 279 744 212.72 2 山田　孝 65 13076 201.17 265 730 198.27

山田　孝 10 66 13816 209.33 289 695 213.01 3 藤丸 ミキ子 65 12394 190.68 246 641 187.70

藤丸ミキ子 20 66 13759 208.47 253 684 212.94 4 大藪信太郎 48 8867 184.73 225 628 179.25

大藪信太郎 10 54 11074 205.07 278 750 195.81 5 公休2 東田　依子 38 6635 174.61 234 610 175.08

東田依子 20 39 7968 204.31 278 702 200.00 6 藤川　邦晴 36 7259 201.64 267 665 187.39

和田敏孝 0 54 10874 201.37 267 687 208.74 7 公休2 山本　貴子 34 6481 190.62 253 684 188.00

成田真由美 20 66 13193 199.89 289 696 190.96 8 森居　亮子 31 5214 168.19 225 543 169.91

大野真里奈 15 60 11973 199.55 248 664 190.24 9 秦　　淳 27 5318 196.96 263 662 197.40

東田　菜穂 15 54 10572 195.78 259 743 190.81 10 細川　剛 27 4595 170.19 246 602 174.08

　秦　　淳 0 66 12868 194.97 265 744 200.25 11 中野　英二 25 4703 188.12 232 612 198.37

中野英二 0 60 11647 194.12 255 678 196.86 12 東田　菜穂 16 2709 169.31 222 598 179.08

山本貴子 15 36 6942 192.83 261 643 200.96 13 成田真由美 13 2095 161.15 183 537 154.94

細川　 剛 5 54 10329 191.28 262 638 192.34 14 山田　順一 12 2309 192.42 236 676 220.40

森居　亮子 15 66 12606 191.00 246 645 185.78 15 大野真里奈 9 1454 161.56 182 505 163.44

辻井隆弘 10 30 5405 180.17 235 598 176.71 16 櫛田　一輝 8 1414 176.75 227 545 188.82

八丸　康司 0 54 9639 178.50 246 641 172.21 17 庄司　佳弘 4 706 176.50 179 534 182.13

櫛田一輝 0 18 3239 179.94 225 617 186.11 Ｇ未消化

手仲　りな 15 12 1974 164.50 192 569 161.02 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 6 1209 201.50 217 610 206.75 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 195.17 Ｇ未消化

吉田茂博 10 0 192.31 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 189.76 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 26930年度ハイゲーム 山田　孝 成田　真由美

男子 744 女子 69830年度ハイシリーズ 秦　淳 東田　菜穂



第４６回 京都府新人ボウリング競技大会　クラブ員成績 平成３０年８月１９日：山科グランドボウル

■一般の部　　（ ３７名）※オープン参加 １名

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

細川　剛 5 187 187 175 549 162 160 194 516 190 211 176 577 1642 21

■ジュニアの部　　（ ９名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

大藪　信太郎 10 214 209 222 645 137 181 204 522 211 179 209 599 1766 準優勝



　第 １２ 回　クラブ月例会成績　（８月後半例会） 平成３０年８月２８日開催 　３０年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

中野英二 0 256 225 245 726 189 213 256 658 1384 66 13031 197.44 256 726 196.86

山田　孝 10 204 232 224 660 190 245 241 676 1336 72 15152 210.44 289 695 213.01

大藪信太郎 10 256 158 167 581 187 266 228 681 1262 60 12336 205.60 278 750 195.81

櫛田一輝 0 220 247 198 665 184 165 237 586 1251 24 4490 187.08 247 665 186.11

成田真由美 20 204 179 211 594 220 222 174 616 1210 72 14403 200.04 289 696 190.96

　秦　　淳 0 204 183 196 583 192 189 229 610 1193 72 14061 195.29 265 744 200.25

藤川邦晴 10 201 197 193 591 179 199 217 595 1186 72 15176 210.78 279 744 212.72

東田依子 20 184 184 205 573 186 201 221 608 1181 45 9149 203.31 278 702 200.00

藤丸ミキ子 20 188 220 171 579 176 177 244 597 1176 72 14935 207.43 253 684 212.94

森居　亮子 15 199 152 199 550 188 197 231 616 1166 72 13772 191.28 246 645 185.78

細川　 剛 5 210 199 157 566 201 171 204 576 1142 60 11471 191.18 262 638 192.34

八丸　康司 0 195 149 199 543 170 191 177 538 1081 60 10720 178.67 246 641 172.21

大野真里奈 15 170 155 177 502 186 199 186 571 1073 66 13046 197.67 248 664 190.24

東田　菜穂 15 202 181 138 521 196 154 184 534 1055 60 11627 193.78 259 743 190.81

辻井隆弘 10 155 157 193 505 185 221 125 531 1036 36 6441 178.92 235 598 176.71

山本貴子 15 0 208 204 147 559 559 39 7501 192.33 261 643 200.96

山田順一 10 0 0 0 60 13553 225.88 287 718 218.02

和田敏孝 0 0 0 0 54 10874 201.37 267 687 208.74

手仲　りな 15 0 0 0 12 1974 164.50 192 569 161.02

青嶋　 舞 15 0 0 0 6 1209 201.50 217 610 206.75

赤根晴彦　 10 0 0 0 0 195.17

吉田茂博 10 0 0 0 0 192.31

庄司佳弘 5 0 0 0 0 189.76



　　　３０年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１２回 ）　※HD込み KBF３０年度公認競技大会出場成績（４月～８月１９日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 60 13553 225.88 287 718 218.02 1 和田敏孝 67 14186 211.73 278 693 205.44

藤川邦晴 10 72 15176 210.78 279 744 212.72 2 山田　孝 65 13076 201.17 265 730 198.27

山田　孝 10 72 15152 210.44 289 695 213.01 3 藤丸 ミキ子 65 12394 190.68 246 641 187.70

藤丸ミキ子 20 72 14935 207.43 253 684 212.94 4 大藪信太郎 48 8867 184.73 225 628 179.25

大藪信太郎 10 60 12336 205.60 278 750 195.81 5 公休2 東田　依子 38 6635 174.61 234 610 175.08

東田依子 20 45 9149 203.31 278 702 200.00 6 藤川　邦晴 36 7259 201.64 267 665 187.39

和田敏孝 0 54 10874 201.37 267 687 208.74 7 公休2 山本　貴子 34 6481 190.62 253 684 188.00

成田真由美 20 72 14403 200.04 289 696 190.96 8 森居　亮子 31 5214 168.19 225 543 169.91

大野真里奈 15 66 13046 197.67 248 664 190.24 9 秦　　淳 27 5318 196.96 263 662 197.40

中野英二 0 66 13031 197.44 256 726 196.86 10 細川　剛 27 4595 170.19 246 602 174.08

　秦　　淳 0 72 14061 195.29 265 744 200.25 11 中野　英二 25 4703 188.12 232 612 198.37

東田　菜穂 15 60 11627 193.78 259 743 190.81 12 東田　菜穂 16 2709 169.31 222 598 179.08

山本貴子 15 39 7501 192.33 261 643 200.96 13 成田真由美 13 2095 161.15 183 537 154.94

森居　亮子 15 72 13772 191.28 246 645 185.78 14 山田　順一 12 2309 192.42 236 676 220.40

細川　 剛 5 60 11471 191.18 262 638 192.34 15 大野真里奈 9 1454 161.56 182 505 163.44

辻井隆弘 10 36 6441 178.92 235 598 176.71 16 櫛田　一輝 8 1414 176.75 227 545 188.82

八丸　康司 0 60 10720 178.67 246 641 172.21 17 庄司　佳弘 4 706 176.50 179 534 182.13

櫛田一輝 0 24 4490 187.08 247 665 186.11 Ｇ未消化

手仲　りな 15 12 1974 164.50 192 569 161.02 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 6 1209 201.50 217 610 206.75 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 195.17 Ｇ未消化

吉田茂博 10 0 192.31 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 189.76 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 26930年度ハイゲーム 山田　孝 成田　真由美

男子 744 女子 69830年度ハイシリーズ 秦　淳 東田　菜穂


